Департамент энергетики и тарифов
| Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

и «26»деевьбие> 24228 г.
$ ее Е _

. Регистрационный №277 М
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ

|

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 декабря 2025 г. № 68-т/13

О внесении измененийв постановление Департамента энергетики и тарифов
Ивановской областиот 14.11.2025 № 51-т/3З «Об утверждении индикативного
предельного уровня ценына тепловую энергию (мощность) в ценовой зоне
теплоснабжения- муниципальном образовании городской округ Кохма

Ивановской области на 2026 год»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 20.11.2025
№ 1834 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», от 15.12.2017 № 1562 «Об определении в ценовых зонах
теплоснабжения предельного уровня ценына тепловую энергию (мощность), включая
индексацию предельного уровня ценына тепловую энергию (мощность), и технико-
экономических параметров работы котельных и тепловых сетей, используемых для
расчета предельного уровня ценына тепловую энергию (мощность)», распоряжением
Правительства Российской Федерации от 12.09.2022 № 2591-р «Об отнесении
муниципального образования городской округ Кохма Ивановской области к ценовой
зоне теплоснабжения», Департамент энергетики и тарифов Ивановской области
постановляет:

1. Внести изменения в постановление Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 14.11.2025 № 51-т/3 «Об утверждении индикативного
предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность) в ценовой зоне
теплоснабжения - муниципальном образовании городской округ Кохма Ивановской
области на 2026 год», изложив приложение | в новой редакции в соответствии с
приложением.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента г Е.Н. Морева

2

Приложение к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 19.12.2025 № 68-т/13

Приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской областиот 14.11.2025 №51-т/З

Индикативный предельный уровень ценына тепловую энергию (мощность) в ценовой зоне
теплоснабжения - муниципальном образовании городской округ Кохма Ивановской области

на 2026 год

Индикативный предельный уровень ценына
. Наименование тепловую энергию (мощность)
м единой ныт с 01.01.2026 с 01.10.2026

п
теплоснабжающей теплоснабжения) по 30.09.2026 по 31.12.2026
организации <*> руб./Гкал|руб./Гкал|руб./Гкал|руб./Ткал

(без НДС)|(с НДС)|(без НДС)|(< НДС)
ПАО «Т Плюс»

1.|(филиал 1(1) 3 850,84 4 698,02 4 339,51 5 294,20
«Владимирский»)
ПАО «Т Плюс»

2.|(филиал 1 (4) 3 850,84 4 698,02 4 339,51 5294,20
«Владимирский»)

3.|ООО «ИТЭС» 2 (3) 3 850,84 4 698,02 4 339,51 5 294,20

4.|ООО «Контур-Т» 3 (1) 3 850,84 4 698,02 4 339,51 5 294,20

<*> Наименование единой теплоснабжающей организации указано справочно,
предельный уровень цены устанавливается для системы теплоснабжения.

индикативный